



KIVISAARI 2 - RIPARIKIRJE -

Hei,

Tervetuloa mukaan Kivisaari 2 riparille! Odotamme kaikki innolla sitä, että pääsisimme yhdessä viettämään paljon puhuttua kesän tapahtumaa – riparia! Tässä kirjeessä selviää sinulle kaikki tärkeät asiat liittyen ripariimme.

Ripari alkaa keväjtaksolla, jossa tutustumme Herttoniemen seurakuntaan ja sen toimintaan. Yhteiskunnallinen tilanne on tällä hetkellä sellainen, että pyrimme välttämään turhia kontakteja siihen asti, kunnes yhteiset tapaamisemme ovat turvallisia. Siitä syystä monet alun perin yhteisiksi kokoontumisiksi tarkoitetut kohtaamiset on vaihdettu nauhoitetuiksi tilanteiksi, tai siirretty keväämmälle.

Alla näet tämän hetken Kivisaari 2 kaikki tapahtumat. Liitteenä löydät myös erityisesti vanhemmille suunnattua tietoa rippikoulusta. Luomme rippikoululaisille oman whatsapp-kanavan, jossa on helppo tiedottaa kaikille rippikoululaisille tärkeistä asioista. Olethan yhteydessä rippikouluvastaavaan Jyrkiin, mikäli sinulla on kysyttävää rippikoulusta. Haastattelemme kevään mittaan rippikoululaisten vanhemmat puhelimitse

Pyrimme pitämään rippikoulun turvallisena. Siitä syystä seuraamme tarkasti yhteiskunnallista tilannetta, ja tiedotamme koteja kevään mittaan riparin tärkeistä asioista. Näin pyrimme luomaan ne puitteet, joiden turvin rippikoulu olisi meille kaikille merkityksellinen ja unohtumaton kokemus.

<u>Su 14.2.</u>	klo 12:00	Riparijumis nauhoitettuna. Linkki sähköisesti.
<u>Su 14.2.</u>		Kivisaari 2 –vastuuryhmän nauhoitettu videotervehdys.
<u>Su 4.4.</u>	klo 12:00	Pääsiäisjumalanpalvelus nauhoitettuna. Linkki sähköisesti.
<u>Ke 7.4.</u>	klo 18:00	Tilkkutäkki –ripariveisukonsertti nauhoitettuna. Linkki sähköisesti.
<u>Ti 18.5.</u>	klo 17:00	Ensimmäinen tapaaminen Myllypuron kirkolla, Neulapadontie 12.
<u>Su 27.6.</u>	klo 15-17	Kaupunkipäivä Myllypuron kirkolla. Käymme läpi leiriin liittyviä asioita.
<u>Ma 28.6.- Ma 5.7.</u>		Rippikoululeiri Kivisaaressa. Lähtö ja paluu Vuosaaren satama.
<u>To 12.8.</u>	klo 17-19	Konfirmaatioharjoitukset ja valokuvaus Myllypuron kirkolla.
<u>La 14.8.</u>	klo 10-12	Konfirmaatiojuhla Myllypuron kirkolla.
<u>La 28.8.</u>		Särkänniemen retki!